

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
148	Специалист по документационному сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Специалист по работе с собственниками помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аварийно-диспетчерская служба (АДС)																							
151	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда (дежурный)	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Жилищно-эксплуатационный участок (ЖЭУ)																							
152	Инженер-строитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Инженер ЖЭУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись) Быков М. Н.
 (ФИО) _____
 (дата) 14.08.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник жилищно-эксплуатационного участка

 (подпись) Бормотов М. Ф.
 (ФИО) _____
 (дата) 11.08.2023

Специалист по персоналу

 (подпись) Петрова Ю. В.
 (ФИО) _____
 (дата) 11.08.2023

Председатель профкома

 (подпись) Мыскова Э. Ф.
 (ФИО) _____
 (дата) 10.08.2023

Специалист по охране труда

 (подпись) Чаплиева Г. А.
 (ФИО) _____
 (дата) 14.08.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (№ в реестре экспертов) 5830
 (подпись) Постнова Елена Аркадьевна
 (ФИО) _____
 (дата) 04.08.2023